HELSINGIN SANOMAIN SAATIO

TASE

VASTAAVAA

PYSYVAT VASTAAVAT
Aineettomat hyddykkeet

Muut aineettomat hyddykkeet
Aineelliset hy6dykkeet

Koneet ja kalusto 22 480

573 971

Muut aineelliset hyddykkeet 1452 850

Sijoitukset
Osakkeet ja rahasto-osuudet
PYSYVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VAIHTUVAT VASTAAVAT
Saamiset
Pitkaaikaiset
Muut saamiset 98 514
Lyhytaikaiset
Muut saamiset 0
Siirtosaamiset 407

Rahat ja pankkisaamiset

VAIHTUVAT VASTAAVAT YHTEENSA

VASTATTAVAA

OMA PAAOMA
Sidotut rahastot

Saadepaaoma
Muut rahastot

Kayttorahasto

Kéyvan arvon rahasto
Edellisten tilikausien yli-/alijaama
Tilikauden yli-/alijadama
OMA PAAOMA YHTEENSA

VIERAS PAAOMA

Lyhytaikainen
Ostovelat 37 260
Muut velat 1317
Siirtovelat 1572730

VIERAS PAAOMA YHTEENSA

31.12.2024

573 971

1475 330

154 536 420

156 585 721

98 921

457 014

555 935

157 141 657

1000 000

145 786 455
-45 939 510
37 055 945
17 627 459

155 530 349

1611307

1611307

157 141 657

31.12.2023
680 496 680 496
32 114
1452 850 1484 964
133 743 702
135909 163
98 514
3634
1043 103 191
446 915
550 106
136 459 269
1,000 000
145 786 455
-49 276 009
24 055 035
13 000 910
134 566 392
70 969
34 844
1787 063 1892 877
1892 877
136 459 269




	Tase

